ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019 № 1909-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2214 «Об утверждении
дополнительных соглашений к
соглашениям о предоставлении
областному бюджету из
федерального бюджета
бюджетных кредитов»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2214 «Об ут-

верждении дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении
областному бюджету из федерального бюджета бюджетных кредитов» во
втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и нало-
гам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на тридцать пятое за-
седание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.